
                       平成３０年１月１８日 

保護者の皆様 

                               太宰府市立学業院中学校 

                               校  長   田 中  敦 典 
 

授業参観・親子進路学習会のお知らせ（案内） 
 
 立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、年間計画により、下記のように１年生の授業参観・学級懇談会、２年生の親子進路学習

会、学級懇談会を計画しておりますので、ご案内申し上げます。ご多用のこととは存じますが、

ぜひご出席いただきますようお願いいたします。 

なお、３年生も土曜授業で出校となります。授業参観等は行いません。 
 

記 
 

 １ 日 時       平成３０年２月１７日(土）  ８：２０ 生徒登校 
 
 ２ 日程及び内容 

時間  １年生 ２年生 ３年生 

8:25 登 校  

8:30～ 8:40 朝の会  

8:40～ 8:50 朝学習  

9:00～ 9:50 １校時 金１ 親子進路学習会 

  ～10:30 

金１ 

10:00～10:50 ２校時 授業参観 学年授業 

11:50～ 生 徒 下 校 

11:00～11:30 学年・学級懇談会  

11:40～ 平成 30 年度ＰＴＡ学年委員決め  

12:30～ １,２年生部活動  
 

   〇１年生授業参観                １０：００～１０：５０【各教室】  

   ○２年生親子進路学習会          ９：００～１０：３０【体育館】 

   ○１,２年学級懇談会           １１：００～１１：３０ 

【２年：体育館・１年：マルチルーム】 

   ○１,２年平成 30 年度ＰＴＡ学年委員決め １１：４０～１２：１０【体育館】 
       
３ その他 

   ・スリッパをご持参ください。 

   ・駐車はグラウンドにお願いします。 

   ・出欠票を２月９日（金）までに担任へご提出ください。 
 
 

※２月９日(金)までに担任へご提出ください。 

１年生授業参観・２年生親子進路学習会 出欠票 
(いずれかを〇で囲んでください) 

 
  〇１年生 授業参観・懇談会に     出席します ・ 欠席します 
 

〇２年生 親子進路学習会・懇談会に  出席します ・ 欠席します 
 
                              年   組    番 
 
                          生徒氏名 （                    ） 
 
                             保護者氏名（                                印 ） 

きりとり 


